Дятого
треба нам головню на тую справу сконцентру-
вати в сій хвилі наші заходи, а вже з кінцем
будучого року столиця галицької Руси може кра-
сувати ся новою святинєю рускої штуки, вели-
чати ся твердинєю сучасної рускої культури.

У Львові 23 (10) січня 1905.

Юліян Романчук, голова «Просвіти», «Народної
Ради» і руского клубу парламентарного. — Др.
Кость Левицький, заст. голови «Просвіти», «На-
родної Ради», нач. директор «Кравового Союзу
кредитового». — О. Іван Чапельський, голова Ру-
ского Товариства педагогічного. — Др. Кирило
Студинський, заст.